

부서: 석보면
 정책: 복지농촌 구현(석보면)
 단위: 농촌생활환경개선(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -간이오폐수시설 수질검사 수수료 190,000원*2개소*12회 -간이오폐수시설 전기사용료 50,000원*2개소*12월 ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> -방역장비유지비 100,000원*2대*2회 -공중화장실관리유지비 200,000원*1개소 -간이화장실관리유지비 50,000원*8개소 	4,560		
206 재료비	6,329	5,836	493
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○방역용유류 구입 <ul style="list-style-type: none"> -경 유 1,470원*2,700 ℓ -휘발유 1,720원*500 ℓ ○청소도구 구입 5,000원*10종*10회 ○면소재지 가로용 국기 구입 10,000원*100개 	6,329	5,836	493
401 시설비및부대비	19,500	19,500	0
03 시설부대비 <ul style="list-style-type: none"> ○폐비닐수거 장비임차 390,000원*1대*20일 ○하천폐비닐수거 및 하상정비 장비임차 390,000원*1대*30회 	19,500	19,500	0
405 자산취득비	2,000	0	2,000
01 자산및물품취득비 <ul style="list-style-type: none"> ○분무용 방역장비 구입 2,000,000원*1대 	2,000	0	2,000
국토공원화 관리	10,950	10,610	340
101 인건비	5,340	5,220	120
04 기간제근로자등보수 <ul style="list-style-type: none"> ○도로변 풀베기 인부임 44,500원*8명*5일*3회 	5,340	5,220	120
201 일반운영비	2,490	2,420	70
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> -예취기 수리 100,000원*3대*2회 -예취기날 구입 7,000원*180개 -작업용 안전장비 구입 90,000원*7조 	2,490	2,420	70
206 재료비	1,920	1,920	0
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○예취기유류구입 <ul style="list-style-type: none"> -유 류(휘발유) 1,720원*1,000 ℓ -오 일 5,000원*40통 	1,920	1,920	0
405 자산취득비	1,200	1,050	150
01 자산및물품취득비	1,200	1,050	150

부서: 석보면
 정책: 복지농촌 구현(석보면)
 단위: 농촌생활환경개선(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○예취기 구입 400,000원*3대	1,200		
주민편익시설 및 기반시설 관리(석보면)	80,048	93,007	△12,959
101 인건비	6,600	15,261	△8,661
04 기간제근로자등보수	6,600	15,261	△8,661
○남자현지사생가관리 인부임(전액감)	0		
-기본급(전액감)	0		
-상여금(전액감)	0		
-주휴수당(전액감)	0		
-퇴직금(전액감)	0		
○남자현지사생가관리 인부임 33,000원*1명*200일	6,600		
201 일반운영비	53,648	51,346	2,302
01 사무관리비	1,848	2,250	△402
○급량비	1,848		
-재해대비 비상근무자 급식 7,000원*12명*22일	1,848		
02 공공운영비	51,800	49,096	2,704
○공공요금및제세	44,840		
-가로등 전기사용료 4,000원*350등*12월	16,800		
-마을상수도 전기사용료 70,000원*26개소*12월*50/100	10,920		
-마을상수도(인가) 수질검사 수수료 160,000원*26개소	4,160		
-마을상수도(비인가) 수질검사 수수료 160,000원*9개소	1,440		
-문화마을 전기사용료	5,400		
·가로등 5,000원*40등*12월	2,400		
·화장실 50,000원*12월	600		
·하수처리시설 200,000원*12월	2,400		
-남자현지사생가 전기사용료 7,000원*12월	84		
-남자현지사생가 상수도사용료 13,000원*12월	156		
-농구장라이트시설 전기사용료 90,000원*1개소*12월	1,080		
-방범용CCTV 전기사용료 100,000원*4개소*12월	4,800		
○연료비	1,360		
-남자현지사생가관리사 연료비 4,000원*85일*8시간*50,000/100,000kcal	1,360		
○시설장비유지비	5,600		
-문화마을 가로등 유지관리비 50,000원*40등	2,000		
-남자현지사 생가 200,000원*3회	600		

부서: 석보면
 정책: 복지농촌 구현(석보면)
 단위: 농촌생활환경개선(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-수리시설관리비(관정,양수기,암반관정) 100,000원*10개소*1회	1,000		
	-제설작업기수리 400,000원*5대	2,000		
202	여비	700	700	0
01	국내여비	700	700	0
	○마을상수도 업무추진 70,000원*1명*10회	700		
401	시설비및부대비	19,100	25,700	△6,600
01	시설비	7,400	14,000	△6,600
	○남자현지사 생가 공중화장실 개보수 2,000,000원*1식	2,000		
	○가로등수리비 13,500원*400등	5,400		
03	시설부대비	11,700	11,700	0
	○농로보수 장비임차 390,000원*1대*20회	7,800		
	○제설장비 임차 390,000원*2대*5회	3,900		
선진농촌행정구현(석보면)		112,415	117,184	△4,769
농촌행정(석보면)		87,250	89,630	△2,380
리반장활동지원(석보면)		70,030	70,030	0
301	일반보상금	70,030	70,030	0
05	통·리·반장활동보상금	69,550	69,550	0
	○리장활동비	65,600		
	-기본급 200,000원*20명*12월	48,000		
	-상여금 48,000,000원*2/12	8,000		
	-회의참석수당 20,000원*20명*12월*2회	9,600		
	○반장활동비 50,000원*79명*1회	3,950		
12	기타보상금	480	480	0
	○모범리장시상품구입 30,000원*8명	240		
	○모범반장시상품구입 30,000원*8명	240		
행정서비스 제공(석보면)		17,220	19,600	△2,380
201	일반운영비	3,200	1,700	1,500
01	사무관리비	3,000	1,500	1,500
	○일반수용비	3,000		
	-민원부서운영비	3,000		
02	공공운영비	200	200	0
	○시설장비유지비	200		
	-민원실 인증기 수리비 200,000원*1회	200		
206	재료비	2,000	2,000	0
01	재료비	2,000	2,000	0
	○홍보용 특산물 구입 100,000원*20세트	2,000		
301	일반보상금	11,220	15,300	△4,080

부서: 석보면
 정책: 선진농촌행정구현(석보면)
 단위: 농촌행정(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
10 행사실비보상금	11,220	15,300	△4,080
○면정설명회 참석자 급식 7,000원*100명*2회	1,400		
○도농간 자매결연행사참석자 급식 7,000원*150명*2회	2,100		
○각종회의참석자 급식 7,000원*15명*20회	2,100		
○새마을지도자회의 및 교육참석 7,000원*15명*2개단체*2회	420		
○고추판촉홍보단 여비 60,000원*20명*2회	2,400		
○과수유통지원사업교육참석자 급식제공 7,000원*100명*2회	1,400		
○양념채소유통사업교육참석자 급식제공 7,000원*100명*2회	1,400		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려걸인구호비 10,000원*5명*12월	600		
405 자산취득비	200	0	200
01 자산및물품취득비	200	0	200
○민원실용 전자서명패드 구입 200,000원*1대	200		
행정지원기반 확충(석보면)	25,165	27,554	△2,389
차량 및 행정재산관리(석보면)	22,165	27,554	△5,389
201 일반운영비	22,165	27,554	△5,389
02 공공운영비	22,165	27,554	△5,389
○공공요금및제세	720		
-환경개선부담금 60,000원*2개소*2회	240		
-전기안전점검수수료 70,000원*2개소*2회	280		
-소방 및 위험물 안전관리협회비 100,000원*2회	200		
○연료비	6,623		
-청사난방 4,000원*95일*8시간*170,000/100,000kcal	5,168		
-사무실난로 1,010원*120일*4시간*3대	1,455		
○시설장비유지비	7,126		
-사무실 2,470원*698㎡	1,725		
-부속건물 2,470원*211㎡	522		
-근린체육시설관리사 45,000원*9동	405		
-전기시설유지비 100,000원*4회	400		
-보일러세관 200,000원*1식	200		
-오수정화조유지비 250,000원*1회	250		
-청사경비시스템 위탁용역비 170,000원*1개소*12월	2,040		
-지문인식기 위탁용역비 60,000원*1개소*12월	720		
-냉난방기유지비 100,000원*6대	600		

부서: 석보면
 정책: 선진농촌행정구현(석보면)
 단위: 행정지원기반 확충(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－정수기유지관리비 22,000원*12월	264		
	○차량선박비	7,696		
	－차량유지비	7,300		
	·승용(소형) 3,800,000원*1대	3,800		
	·화물(소형) 3,500,000원*1대	3,500		
	－세차비	396		
	·소형승용 15,000원*1대*12회	180		
	·화물(소형) 18,000원*1대*12회	216		
	행정재산정비(석보면)	3,000	0	3,000
	405 자산취득비	3,000	0	3,000
	01 자산및물품취득비	3,000	0	3,000
	○직원용 의자 구입 150,000원*20대	3,000		
	행정운영경비(석보면)	110,808	111,338	△530
	인력운영비	11,440	11,520	△80
	인력운영비	11,440	11,520	△80
	203 업무추진비	11,440	11,520	△80
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 550,000원*12월	6,600		
	02 정원가산업무추진비	640	720	△80
	○정원가산금 40,000원*16명	640		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
	기본경비	99,368	99,818	△450
	기본경비	99,368	99,818	△450
	201 일반운영비	47,768	50,618	△2,850
	01 사무관리비	35,900	38,750	△2,850
	○일반수용비	11,000		
	－부서운영수용비	11,000		
	○운영수당	14,340		
	－일직 및 숙직수당 30,000원*1명*478회	14,340		
	○급량비	7,560		
	－기본업무 및 현안업무추진 특근자 급식 7,000원*10명*108일	7,560		
	○임차료	3,000		
	－복사기 임차료 250,000원*12월	3,000		
	02 공공운영비	11,868	11,868	0
	○공공요금및제세	11,868		
	－부서운영공공요금	6,000		
	－상수도사용료 50,000원*12월	600		
	－전기사용료 400,000원*12월	4,800		

부서: 석보면
 정책: 행정운영경비(석보면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-TV시청료 7,000원*2대*12월	168		
	-조달청(나라장터)이용 수수료 20,000원*15건	300		
	202 여비	51,600	49,200	2,400
	01 국내여비	8,400	8,400	0
	○주요업무추진 70,000원*12명*10회	8,400		
	02 월액여비	43,200	40,800	2,400
	○월액여비 200,000원*18명*12월	43,200		